

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã  
Prefeitura Municipal de Tucumã  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-054PMT

## Resultado da Homologação

**0001 - ÁGUA SANITARIA 5LT. Especificação : ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2% DE CLORO ATIVO. REGISTRADO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO COM 5 LITROS. ME/EPP - ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO - Valor Referência: 16,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO	8.276 Unidade	9,14	75.642,64	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0002 - ÁGUA SANITARIA 5LT. Especificação : ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2% DE CLORO ATIVO. REGISTRADO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO COM 5 LITROS. ME/EPP - ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO - Valor Referência: 16,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO	2.069 Unidade	9,14	18.910,66	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0003 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1.000ML. Especificação : ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% . EMBALAGEM 1L ME/EPP - 70% 1.000ML - Valor Referência: 12,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	70% 1.000ML	7.744 Frasco	6,01	46.541,44	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0004 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1.000ML. Especificação : ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% . EMBALAGEM 1L ME/EPP - 70% 1.000ML - Valor Referência: 12,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	70% 1.000ML	1.936 Frasco	6,01	11.635,36	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0005 - AMACIANTE 2 LT. Especificação : ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, PERFUMADO. FR DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, PERFUMADO - Valor Referência: 11,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, PERFUMADO	4.330 Unidade	4,34	18.792,20	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0006 - CLORO 1LT. Especificação : COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 4,95% A 4,99%, EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO SE HOUVER E DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES EMBALAGEM 1 LITRO. ALVEJANTE BRILHANTE 1LT OU SIMILAR - MIX PLUS - Valor Referência: 17,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	MIX PLUS	3.480 Unidade	8,49	29.545,20	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0007 - DESINFETANTE 2LT. Especificação : DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS FORTE, FUNÇÃO LIMPADOR, BACTERICIDA, FUNGICIDA, TENSOATIVO NÃO-IÔNICO. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE**



**FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO COM 2L ME/EPP - DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS - Valor Referência: 12,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS	12.944 Unidade	3,90	50.481,60	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0008 - DESINFETANTE 2LT. Especificação : DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS FORTE, FUNÇÃO LIMPADOR, BACTERICIDA, FUNGICIDA, TENSOATIVO NÃO-IÔNICO. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO COM 2L ME/EPP - DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS - Valor Referência: 12,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS	3.236 Unidade	3,90	12.620,40	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0009 - DESINTUPIDOR DE PIA. Especificação : CORPO DE BORRACHA, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 E MÁXIMO DE 12 CM, CABO DE PLÁSTICO. COMPRIMENTO CABO 20CM. TIPO SANFONADO - UND - Valor Referência: 24,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	287 Unidade	14,50	4.161,50	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0010 - FLANELA AMARELA 40X60. Especificação : COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, MEDINDO (40X60) CM, (3X4) CM, NA COR LARANJA, COM ACABAMENTO OVERLOQUE NAS BORDAS - DLH - Valor Referência: 5,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	8.850 Unidade	3,12	27.612,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0011 - LIMPA PEDRA 2LTS. Especificação : DESINCRUSTANTE ÁCIDO UTILIZADO PARA LIMPEZA DE TODOS OS TIPOS DE PEDRAS. EMBALAGEM DE 2L ME/EPP - LIMPA PEDRA 2LTS. - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIMPA PEDRA 2LTS.	9.860 Unidade	12,50	123.250,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0012 - LIMPA PEDRA 2LTS. Especificação : DESINCRUSTANTE ÁCIDO UTILIZADO PARA LIMPEZA DE TODOS OS TIPOS DE PEDRAS. EMBALAGEM DE 2L ME/EPP - UND - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.465 Unidade	9,15	22.554,75	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0013 - LIMPA VIDRO 500ML. Especificação : COM GATILHO, LÍQUIDO, À BASE DE: BUTIL GLICOL, ETANOL, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA FRASCO CONTENDO 500 ML ME/EPP - 500ML COM GATILHO, LÍQUIDO - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	500ML COM GATILHO, LÍQUIDO	7.400 Unidade	7,55	55.870,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0014 - LIMPA VIDRO 500ML. Especificação : COM GATILHO, LÍQUIDO, À BASE DE: BUTIL GLICOL, ETANOL, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA FRASCO CONTENDO 500 ML ME/EPP - MIX PLUS - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	MIX PLUS	1.850 Unidade	7,50	13.875,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0015 - LIMPADOR MULTIUSO. Especificação : LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO, À BASE DE: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR 96%, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, EDTA TETRASSÓDICO, FRASCO CONTENDO 500ML ME/EPP - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO - Valor Referência: 6,49**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO	18.800 Unidade	2,70	50.760,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0016 - LIMPADOR MULTIUSO. Especificação : LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO, À BASE DE: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR 96%, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, EDTA TETRASSÓDICO, FRASCO CONTENDO 500ML ME/EPP - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO - Valor Referência: 6,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO	4.700 Unidade	2,70	12.690,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0017 - PAPEL HIGIÊNICO (12 ROLOS). Especificação : PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PACOTE COM 12 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: 100 % FIBRAS NATURAIS, MACIO E PERFUMADO, LARGURA: 10 CM COMPRIMENTO 30M, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA. ME/EPP - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 12 ROLOS - Valor Referência: 23,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 12 ROLOS	17.728 Pacote	15,01	266.097,28	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0018 - PAPEL HIGIÊNICO (12 ROLOS). Especificação : PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PACOTE COM 12 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: 100 % FIBRAS NATURAIS, MACIO E PERFUMADO, LARGURA: 10 CM COMPRIMENTO 30M, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA. ME/EPP - FLOR DE ARUJA - Valor Referência: 23,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	FLOR DE ARUJA	4.432 Pacote	18,97	84.075,04	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0019 - SABÃO EM PÓ 1KG. Especificação : PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, ÁGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA. EMBALAGEM DE 1KG ME/EPP - BONY - Valor Referência: 12,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	BONY	26.544 Unidade	5,28	140.152,32	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0020 - SABÃO EM PÓ 1KG. Especificação : PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, ÁGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA. EMBALAGEM DE 1KG ME/EPP - BONY - Valor Referência: 12,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	BONY	6.636 Unidade	5,28	35.038,08	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0021 - VASSOURA DE PALHA. Especificação : VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA - UND - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.807 Unidade	15,00	27.105,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0022 - LIMPA FORNO 200ML. Especificação : ESPUMA DESENGORDURANTE, EMBALAGEM DE 200 ML. COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMÔNIO, NONILFENOL POLIGLICOL ÉTER, PRODUTO DE POLIMERIZAÇÃO DE ÓXIDO DE ETILENO E PROPILENO, ESTABILIZADOR DE ESPUMA, ANTIOXIDANTE, ESPESSANTE, PERFUME, SOLVENTES GLICÓLICOS, COADJUVANTES, ÁGUA E PROPELENTE - 200ML - Valor Referência: 14,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	200ML	2.042 Unidade	10,44	21.318,48	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
---------------------------	-------	---------------	-------	-----------	---

**0023 - CESTO PARA LIXO 30L. Especificação : CESTO PARA LIXO 30 LITROS COM TAMPA - CESTO PARA LIXO 30L. - Valor Referência: 38,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CESTO PARA LIXO 30L.	639 Unidade	29,50	18.850,50	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0024 - CESTO PARA LIXO 60L. Especificação : CESTO PARA LIXO 60 LITRO COM TAMPA. - 60LTS - Valor Referência: 56,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	60LTS	851 Unidade	39,25	33.401,75	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0025 - LIXEIRA DE 50L -PEDAL E TAMPA. Especificação : LIXEIRA DE 50 LITROS COM PEDAL E TAMPA, PLASTICO. ME/EPP - 50LTS - Valor Referência: 178,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50LTS	525 Unidade	125,96	66.129,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0026 - LIXEIRA DE 50L -PEDAL E TAMPA. Especificação : LIXEIRA DE 50 LITROS COM PEDAL E TAMPA, PLASTICO. ME/EPP - 50LTS - Valor Referência: 178,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50LTS	131 Unidade	125,96	16.500,76	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0027 - LIXEIRA 8LT. Especificação : LIXEIRA 8LT SIMPLES PLÁSTICO OU SIMILAR - 8LTS - Valor Referência: 7,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	8LTS	962 Unidade	5,07	4.877,34	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0028 - SACO PARA LIXO DE 30 LITROS. Especificação : SACO PARA LIXO DE 30L, DE ALTA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 100 UNIDADES ME/EPP - LIXOPLAS - Valor Referência: 6,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	LIXOPLAS	16.480 Pacote	3,69	60.811,20	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0029 - SACO PARA LIXO DE 30 LITROS. Especificação : SACO PARA LIXO DE 30L, DE ALTA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 100 UNIDADES ME/EPP - 30LTS - Valor Referência: 6,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30LTS	4.120 Pacote	4,50	18.540,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0030 - ANIL LIQUIDO 200ML. Especificação : ANIL LÍQUIDO EMBALAGEM 200 ML composição: pigmento, coadjuvante, perfume e conservantes. - UND - Valor Referência: 21,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	515 Unidade	15,00	7.725,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0031 - SABONETE LIQUIDO. Especificação : SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ PH 6 A 8, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AGENTE BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, SOLVENTE, 1 LITRO. - MIX PLUS - Valor Referência: 26,96**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MIX PLUS	450 Unidade	14,76	6.642,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0032 - SABONETE. Especificação : SABONETE,ASPECTO FISICO SÓLIDO, PESO 90G PERFUME SUAWE. - NIVEA - Valor Referência: 4,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	NIVEA	11.030 Unidade	1,67	18.420,10	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0033 - BALDE GRANDE. Especificação : BALDE GRANDE 18 LTS,JAGUAR OU SIMILAR - ERCA - Valor Referência: 25,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	ERCA	60 Unidade	15,99	959,40	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0034 - APARELHO DE BARBEAR. Especificação : APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOX, QUANTIDADE LÂMINAS 2 LÂMINAS UN, MATERIAL CABO CABO PLÁSTICO - DUPLA LAMINA - Valor Referência: 3,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DUPLA LAMINA	800 Unidade	2,65	2.120,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0035 - FLANELA 28X48CM M. Especificação : Flanela, Limpeza geral, COMPOSIÇÃO : 100% algodão, BORDA: com bainha (costura reforçada), MEDIDA: no mínimo 28x48cm, COR: Laranja - DLH - Valor Referência: 4,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	200 Unidade	2,13	426,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0036 - SACO PARA LIXO 200LTS. Especificação : SACO PLÁSTICO RESISTENTE PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, NA COR AZUL / PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X1,05 CM COM ESPESSURA DE 0,14 e 0,18 MICRAS. A EMBALAGEM COM 108 UNIDADES. DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE ME/EPP - MEGA MIX - Valor Referência: 269,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MEGA MIX	6.916 Pacote	68,12	471.117,92	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0037 - SACO PARA LIXO 200LTS. Especificação : SACO PLÁSTICO RESISTENTE PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, NA COR AZUL / PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X1,05 CM COM ESPESSURA DE 0,14 e 0,18 MICRAS. A EMBALAGEM COM 108 UNIDADES. DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE ME/EPP - MEGA MIX - Valor Referência: 269,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MEGA MIX	1.729 Pacote	68,12	117.779,48	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0038 - CESTO PARA LIXO 10L. Especificação : CESTO 10 LITROS SEM TAMPA. - 10LTS - Valor Referência: 7,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10LTS	632 Unidade	5,35	3.381,20	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0039 - DESENGORDURANTE 500 ML. Especificação : DESENGORDURANTE MULTIUSO, FRASCO 500 ML MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LOUÇAS, PIAS, FOGÕES, ETC COM AÇÃO REMOVEDORA DE GORDURA, A BASE DE AGUA, COM BICO DOSADOR. ME/EPP - MIX PLUS - Valor Referência: 14,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MIX PLUS	8.000 Frasco	4,87	38.960,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
---	----------	--------------	------	-----------	---

**0040 - DESENGORDURANTE 500 ML. Especificação : DESENGORDURANTE MULTIUSO, FRASCO 500 ML MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LOUÇAS, PIAS, FOGÕES, ETC COM AÇÃO REMOVEDORA DE GORDURA, A BASE DE AGUA, COM BICO DOSADOR. ME/EPP - MIX PLUS - Valor Referência: 14,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MIX PLUS	2.000 Frasco	4,87	9.740,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0041 - DETERGENTE 500ML. Especificação : DETERGENTE COMPOSIÇÃO A BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, YPÊ OU SIMILAR 500ML - 500ML DETERGENTE - Valor Referência: 3,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	500ML DETERGENTE	12.000 Unidade	1,62	19.440,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0042 - SABONETE LIQUIDO 500 ML. Especificação : SABONETE LIQUIDO 500 ML - LIQUIDO 500 ML - Valor Referência: 16,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	LIQUIDO 500 ML	4.000 Unidade	4,79	19.160,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0043 - VASSOURA DE NYLON. Especificação : Vassoura de nylon tipo v-9 ou similar com cabo de madeira com revestimento plastico. - DULAR - Valor Referência: 15,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	DULAR	1.000 Unidade	9,52	9.520,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0044 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS. Especificação : Escova de lavar roupas base de madeira. - DULAR - Valor Referência: 5,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	DULAR	1.000 Unidade	2,75	2.750,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0045 - PANO DE CHÃO 65 X 40CM. Especificação : Em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm. - ALGODÃO - Valor Referência: 6,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALGODÃO	10.000 Unidade	4,25	42.500,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0046 - VASSOURA VASCULHAR COM CABO LONGO. Especificação : Vassoura Limpa Teto Forro E Gesso - Cabo 1,70 Metros - C/ CABO - Valor Referência: 26,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ CABO	200 Unidade	21,45	4.290,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0047 - SODA CAÚSTICA 1KG. Especificação : Soda Cáustica Sol 1kg Com Concentração 96% A 99%, é utilizada na limpeza de caixas de gordura, esgotos, canos, ralos, sanitários e para desentupimentos, dissolvendo gorduras, sujeiras e sólidos de origem orgânica. - 1KG - Valor Referência: 24,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1KG	1.000 Unidade	17,10	17.100,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO



**0048 - PEDRA SANITARIA. Especificação : PEDRA SANITÁRIA POLITRIZ OU SIMILAR COM 30G - PEDRA SANITARIA. - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PEDRA SANITARIA.	20.000 Unidade	1,70	34.000,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0049 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 12X360. Especificação : Caixa com 12 unidades de 360 ml cada. Bom ar ou similar. - 360ML - Valor Referência: 136,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	360ML	400 Caixa	98,66	39.464,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0050 - PÁ COLETORA. Especificação : PÁ COLETORA LIXO,MATERIAL COLETOR ZINCO,MATERIAL CABO MADEIRA COMPRIMENTO CABO 20 COMPRIMENTO 17,20 LARGURA 17,50 APLICAÇÃO LIMPEZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA TINTA ÓLEO - UND - Valor Referência: 16,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0051 - LUVA MULTIUSO- TAMANHO M. Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	SUPERPRO	5.600 Par	2,98	16.688,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0052 - LUVA MULTIUSO- TAMANHO M. Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	SUPERPRO	1.400 Par	2,98	4.172,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0053 - LUVA MULTIUSO- TAMANHO G. Especificação : luva multiuso palma antiderrapante de latex, ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	SUPERPRO	5.600 Par	2,97	16.632,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0054 - LUVA MULTIUSO- TAMANHO G. Especificação : luva multiuso palma antiderrapante de latex, ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	SUPERPRO	1.400 Par	2,97	4.158,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0055 - LUVA MULTIUSO -TAMANHO P. Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	SUPERPRO	5.600 Par	2,97	16.632,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0056 - LUVA MULTIUSO -TAMANHO P. Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex ME/EPP - SUPERPRO - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	SUPERPRO	1.400 Par	2,97	4.158,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
---	----------	-----------	------	----------	---

**0057 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. Especificação : Esponja de lã de aço pacote com 8 unidades, bombril ou similar. - PCT C/ 8 UNDS - Valor Referência: 2,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 8 UNDS	12.000 Pacote	1,98	23.760,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0058 - VASSOURA SINTETICA CERDAS DURAS. Especificação : Vassoura cabo de metal base sintético, cerdas duras, dimensões do produto (A X L X P): 8,6 x 25 x 4,2cm- Tipo escovão - UND - Valor Referência: 22,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.000 Unidade	16,80	33.600,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0059 - DETERGENTE 5LT NEUTRO. Especificação : Detergente Desengraxante CONCENTRADO - 5 Litros ME/EPP - UND - Valor Referência: 30,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	4.000 Unidade	19,98	79.920,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0060 - DETERGENTE 5LT NEUTRO. Especificação : Detergente Desengraxante CONCENTRADO - 5 Litros ME/EPP - UND - Valor Referência: 30,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.000 Unidade	19,98	19.980,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0061 - BALDE DE PLASTICO 100LT COM TAMPA. Especificação : plástico polipropileno, possui alças ergonômicas, superfície polida para facilitar a higienização e evitar o acúmulo de sujeira. Com tampa sobreposta, Capacidade de 100 Litros. - 100LTS - Valor Referência: 103,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100LTS	100 Unidade	82,66	8.266,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0062 - ESPONJA DE LAVAR LOUÇA MULTIUSO. Especificação : Com dupla face. Pode ser utilizada para limpeza leve e pesada. Ideal para limpeza de talheres e louças. - DLH - Valor Referência: 1,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	20.000 Unidade	0,64	12.800,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0063 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO. Especificação : Pacote de sabão em barra com 5 unidades de 200g cada - KRA KRA - Valor Referência: 15,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	KRA KRA	3.000 Pacote	7,87	23.610,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0064 - LIMPA ALUMINIO 500 ML. Especificação : LIMPA ALUMINIO 500 ML VEJA OU SIMILAR - UND - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	10.000 Unidade	2,39	23.900,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO





**0065 - SACO PARA LIXO PRETO 50 LTS. Especificação : saco para lixo capacidade de 50 lts -Pacote com 10 unidades ME/EPP - MEGA MIX - Valor Referência: 47,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MEGA MIX	6.400 Pacote	6,47	41.408,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0066 - SACO PARA LIXO PRETO 50 LTS. Especificação : saco para lixo capacidade de 50 lts -Pacote com 10 unidades ME/EPP - MEGA MIX - Valor Referência: 47,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MEGA MIX	1.600 Pacote	6,47	10.352,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0067 - RODO DE 60 CM. Especificação : RODO COMPLETO COM CABO, COMPRIMENTO 60CM. - UND - Valor Referência: 40,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	900 Unidade	23,93	21.537,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0068 - ÁGUA SANITARIA DE 1LT. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM QBOA OU SIMILAR Q`BOA OU SIMILAR. caixa com 12 fracos de 1 litro cada - SANITARIA DE 1LT - Valor Referência: 58,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	SANITARIA DE 1LT	500 Caixa	26,11	13.055,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0069 - LUSTRA MÓVES. Especificação : LUSTA MÓVEIS POLIFLOR OU SIMILAR 200ML - UND - Valor Referência: 9,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	200 Unidade	5,98	1.196,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0070 - ÁLCOOL GEL 500ML 12X1. Especificação : ALCOOL GEL 70% DE 500ML- CAIXA COM 12 FRASCOS COM VALVULA PUMP ME/EPP - GEL 500ML 12X1 - Valor Referência: 142,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	GEL 500ML 12X1	1.600 Caixa	78,39	125.424,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0071 - ÁLCOOL GEL 500ML 12X1. Especificação : ALCOOL GEL 70% DE 500ML- CAIXA COM 12 FRASCOS COM VALVULA PUMP ME/EPP - GEL 500ML 12X1 COM VALVULA PUMP - Valor Referência: 142,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	GEL 500ML 12X1 COM VALVULA PUMP	400 Caixa	78,39	31.356,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0072 - RODO 40CM. Especificação : Rodo plástico 40cm com borracha dupla e cabo de 120cm. - DULAR - Valor Referência: 24,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	DULAR	1.740 Unidade	9,57	16.651,80	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0073 - LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL DE 15 LITROS. Especificação : LIXEIRA COM PEDAL E CAPACIDADE PARA 15 LITROS. - 15LTS - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA 15LTS 659 Unidade 28,99 19.104,41 Homologado em 20/09/2022 10:37:45  
Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0074 - BALDE DE PLASTICO 12 LTS. Especificação : BALDE DE Plástico Preto sem Pegador no Fundo Alça de Aço 12 Litros - BALDE DE PLASTICO 12 LTS. - Valor Referência: 21,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BALDE DE PLASTICO 12 LTS.	500 Unidade	13,00	6.500,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0075 - SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS. Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES NO PACOTE - PCT - Valor Referência: 5,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	10.000 Pacote	1,98	19.800,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0076 - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE. Especificação : ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO DE PLASTICO COM SUPORTE - DULAR - Valor Referência: 15,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	DULAR	600 Unidade	8,97	5.382,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0077 - SACO DE LIXO 100 LITROS. COR PRETO, RESISTENTE, MATERIAL NÃO RECICLADO ME/EPP - PCT - Valor Referência: 82,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	1.200 Pacote	51,35	61.620,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

**0078 - SACO DE LIXO 100 LITROS. COR PRETO, RESISTENTE, MATERIAL NÃO RECICLADO ME/EPP - MEGA MIX - Valor Referência: 82,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	MEGA MIX	300 Pacote	33,77	10.131,00	Homologado em 20/09/2022 10:37:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO

CELSO LOPES CARDOSO  
Autoridade Competente

